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tio: tzs eol 1s
Mgr. Emilia Achbergerovd
Hlinkova 34

900 27 Bernoldk
Prevadzka: tvlaso-udeniny, 

oJjncova 

zs, ea
Tel.: 02/55641167 Fax.: 02/85641168
Pefialni ustav: Ludov6 banka a.s.
iisto octu/kod: 40200067 07 /31 oo
IBAN. SK74 3100 o0o0 oo402ooo6707
Dli: 1020235359 Stredisko: 1

IE DPH: SKl020235359 SWIFT: LUBASKBX
zivnost. tistvyuany'@
Ziv. register d. 108-600

Objedndvka c./diitum : /
Dodaci list t,.:120480

Sp6sob dopravy:
Forma rihrady: p.p.

Konst. symbol:O0B FAKT11RA a...12O4BO
Variabitnf symbot: 120480

Odberatet': leo: 605760

SJ pri Gymndziu A. Einsteina
A. Einsteina 35
852 03 Bratislava

lel.: raY
Dti:
IE DPH:

Ddtum splatnosti: 24.02.2012
Ddtumvyhotovenia: 17.02.2012
Dariovd povinnost,: 16.02.2012
Ddtum dodania: 16.02.2012

Fak V5m
podl'a priloZenlich dodaci- lisfov
14.02 12 DL 174620
15.02.12 DL 174698
16.02.12 DL 174783

Podet MJ Cena MJ Z"DpH DPH MJ Zt'ava % Celkom

75,02 20,00
58,38 20,00
44,40 20,00

Zdklad DPH DPH Celkom
V sadzbe zdkladnej
V sadzbe znlienej
Osloboden6

Mimo DPH

Celkom

177,81

0,00

0,00

0,00

177,81

35,56

0,00
213,37

0,00

0,00

0,00

213,37 EUR


